
 

AL SARAB HOTEL ***
 
Destinace: Emiráty - DUBAI 
 

  

Al Sarab Hotel je butikový hotel, který se nachází v atraktivní lokalitě Dubaje a nabízí elegantní a pohodlné
ubytování pro všechny typy cestovatelů. Tento hotel se pyšní 84 pokoji, které zahrnují různé typy
ubytování – Junior Suites, Executive Rooms, Standard Rooms a Twin Rooms. Pokoje jsou klimatizované a
zařízené v moderním a stylovém designu, což zajišťuje pohodlí a relaxaci během vašeho pobytu.

Každý pokoj je vybavený kvalitním nábytkem a moderními technologiemi, včetně satelitní/kabelové LCD
TV pro zábavu, minibaru pro vaše občerstvení, a bezpečnostním trezorem pro uchování cenností. Součástí
pokoje je také vlastní koupelna s moderní sprchou, fénem a župany pro vaše pohodlí.

Hotel se pyšní vlastní restaurací, kde si hosté mohou vychutnat chutná jídla mezinárodní kuchyně, a nabízí
široký výběr pokrmů pro snídaně, obědy i večeře. Pro zábavu a relaxaci je k dispozici noční klub, který je
ideálním místem pro večerní posezení a zábavu.

Kromě základních hotelových služeb jako je úschova zavazadel, žehlení prádla nebo prádelna, hotel také
poskytuje bezplatné parkování pro hosty, což je velkou výhodou, pokud cestujete autem. Pro hosty, kteří
chtějí strávit čas na pláži, je k dispozici zdarma kyvadlová doprava na pláž Al Mamzar Beach, kde si
můžete užít sluneční dny a osvěžující vodu.

Al Sarab Hotel je ideálním místem pro cestovatele, kteří hledají pohodlné a cenově dostupné ubytování v
Dubaji, a zároveň chtějí využívat všechny výhody moderního hotelu v blízkosti pláže a hlavních
turistických atrakcí. Hotelové služby a vybavení zajistí, že váš pobyt bude bezproblémový a příjemný.

Aktuální počasí  28 °C  29 °C
   Informace o hotelu  
   Salonek 

  
   Hotelové parkoviště 

  
   Plavecký bazén 

  
   Vířivá koupel 

  
   Masáže 

  
   Pláž 



  
   Restaurace 

  
   Diskotéka 

   Informace o pokoji  
   WC na pokoji 

  
   Koupelna na pokoji 

  
   TV 

  
   Satelitní TV 

  
   Placené TV programy 

  
   Minibar 

  
   Klimatizace 

  
   Fén 

  
   Trezor 

  
   WIFI 

  
   Internetové připojení 

  
   Žehlení prádla 

   Zajímavá místa v okolí     Název Vzdálenost od hotelu

LETIŠTĚ V DUBAJI 4,3 km

BURJ KHALIFA - NEJVYŠŠÍ BUDOVA SVĚTA 8,8 km

LETIŠTĚ ABU DHABI 113,5 km

AL AIN 123,2 km

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

